
ZARZĄDZENIE NR 87/2024 
WÓJTA GMINY WARLUBIE 

z dnia 29 października 2024 r. 

w sprawie kwartalnej informacji o wykonaniu budżetu Gminy Warlubie 

Na podstawie art. 37 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1530 t.j.) zarządzam, co następuje:     

§ 1. Przedstawiam  do publicznej wiadomości informację o wykonaniu budżetu Gminy Warlubie  za 
III kwartał 2024 roku: 

     WSKAŹNIK 
 Plan Plan Wykonanie WYKONANIA 
Wyszczególnienie 01.01.2024 r. 30.09.2024 r. 30.09.2024 r. (4:3) 

1 2 3  4 5 
1. Dochody ogółem 55 603 472,00 60.935.366,96 33.622.941,46 55,18 
a) dochody bieżące 34 976 092,00 39 374 502,96 31 259 789,20 79,39 % 
b) dochody majątkowe, 20 627 380,00 21 560 864,00 2 363 152,26 10,96 % 
w tym:      
dochody ze sprzedaży      
majątku 0,00 28 179,00 40 939 ,29 145,28% 
     
2. Wydatki ogółem 57 201 217,00 63.034.001,82 34.208.601,98 54,27 % 
a) wydatki bieżące 35 355 618,00 39 892 100,82 30 991 697,43 77,69 % 
b) wydatki majątkowe 21 845 599,00 23 141 901,00  3.216.904,55 13,90 % 
      
3. Wynik Budżetu      
deficyt/nadwyżka - 1 597 745,00 - 2 098 634,86  -585 660,52 - 
4. Deficyt/Nadwyżka      
Przychody 2 997 745,00 3 498 634,86  3 498 634,86 100,00 % 
Rozchody 1 400 000,00 1 400 000,00  1 100 000,00 78,57 % 

W okresie sprawozdawczym, na podstawie decyzji otrzymywanych od Wojewody Kujawsko-
Pomorskiego oraz aktualizacji planu, zwiększono plan dochodów o kwotę 5 331 894,96 zł, plan wydatków 
zwiększono o kwotę 5 832 784,82 zł. Plan przychodów zwiększył się o kwotę 500 889,86 zł, a plan 
rozchodów nie uległ zmianie. 

§ 2. Gmina Warlubie w III kwartale 2024 r. dokonała spłaty kredytów na łączną kwotę 1 100 000,00 zł. 

§ 3. Gmina Warlubie w III kwartale 2024 r. nie dokonała umorzeń niepodatkowych należności 
budżetowych. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega obwieszczeniu w sposób zwyczajowo 
przyjęty na terenie gminy. 

 Wójt Gminy Warlubie 
 

mgr inż. Mariusz Kosikowski 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 56B2D602-56FD-41A6-8E22-CFB689865C2A. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Na podstawie art. 37 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych Wójt Gminy 
Warlubie przedstawia do publicznej wiadomości kwartalną informację o wykonaniu budżetu jednostki 
samorządu terytorialnego. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 56B2D602-56FD-41A6-8E22-CFB689865C2A. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 87/2024 WÓJTA GMINY WARLUBIE z dnia 29 października 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Uzasadnienie


